
 
 

 
 

ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24 января 2024 г. № 3/27 

г. Тавда 
 

 

Об отмене решения Тавдинской районной территориальной 

избирательной комиссии от 17 января 2024 года № 2/19                     

«Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области о 

разрешении проведения досрочного голосования всех избирателей на 

избирательных участках, находящихся в труднодоступных или 

отдаленных местностях, на выборах Президента Российской 

Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» 
 

В связи с обращением всех избирателей, проживающих в поселке 

Матюшино Тавдинского района Свердловской области о желании подать 

заявления о включении их в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации, Тавдинской районной 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Решение Тавдинской районной территориальной избирательной 

комиссии от 17 января 2024 года №2/19 «Об обращении в Избирательную 

комиссию Свердловской области о разрешении проведения досрочного 

голосования всех избирателей на избирательных участках, находящихся в 

труднодоступных или отдаленных местностях, на выборах Президента 

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года» отменить. 

2. Разместить настоящее решение на странице Тавдинской районной 

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной 

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

  



 
 

 секретаря Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии 

Ю.Н. Некрасову 

 

 

 

Председатель  

Тавдинской районной 

территориальной 
избирательной комиссии 

 
 

А.В. Зотов 

 
Секретарь 

Тавдинской районной 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 
 
 
Ю.Н. Некрасова 

 


